
Color
背・座：布

ブラック
（BK017S）

背・座：革
ブラック

（BK014L）

MA-04シリーズ

KB-MA042LL

※キャスターについての詳しい内容は、P.220をご参照ください。

ニーチルトロッキング
ロッキングの支点が前方の太腿裏を圧迫しにくい機構を採用。

4段階ロッキングストッパー
背座一体型のシェルは後傾角度を4段階に固定でき、
一人一人、お好きな位置に設定が可能。

ローバック革張り

KB-MA041LL� ¥120,500
04-022 ブラック

KB-MA041SL� �¥80,400
04-024 ブラック

布張り

ハイバック
革張り

KB-MA042LL� ¥107,600
04-023 ブラック

KB-MA042SL� ¥71,300
04-025 ブラック

布張り

ローバック
革張り

※機能アイコンについては、P.172をご参照ください。

※キャスターについての詳しい内容は、P.220をご参照ください。

ハイバック
KB-MA021LL� ¥335,700�
04-003 �ブラック

ローバック
KB-MA022LL� ¥324,500�
04-004 ��ブラック

4段階ロッキングストッパー
背座一体型のシェルは後傾角度を4段階に固定でき、一人一人、
お好きな位置に設定が可能。

ハイバック
KB-MA031LL� ¥187,900
04-026 ����ブラック

ローバック
KB-MA032LL� ¥174,900
04-027 ブラック

ローバック革張り

MA-01シリーズ

MA-02シリーズ

MA-03シリーズ

MA-01 SERIES

MA-02 SERIES

MA-03 SERIES

KB-MA011L-N

KB-MA021LL

KB-MA031LL

シンクロロッキング＆ストッパー
背と座が2.5：1の割合で後傾するシンクロロッキング機構。
膝裏が圧迫されるなどの不快感を軽減します。
静止位置、最後傾の2段階で固定できます。

ニーチルトロッキング
背を後ろに大きく傾けても、座面の前縁部の持ち上がりを少なめに抑える
ニーチルトロッキング機構。後傾姿勢時の膝裏、腿裏への圧迫を軽減し、
快適な座り心地を持続するメカニズムです。

ニーチルトロッキング
ロッキングの支点が前方の太腿裏を圧迫しにくい機構を採用。

ハイバック革張り

ハイバック総革張り

ハイバック総革張り

Color
背・座：布

ブラック
（BK019S）

背・座：革
ブラック
（BK11L）

Color
背・座：革

ブラック
（BK012L）

Color
背・座：革

ブラック
（BK013L）

ローバック布張り

ローバック総革張り

ローバック総革張り

MA-04 SERIES

EXECUTIVE-CHAIR

ハイバック
革張り
KB-MA011L-N� ¥374,800
80-021 ブラック

布張り
KB-MA011S-N� ¥260,300
80-022 ブラック

ローバック
革張り
KB-MA012L-N� ¥339,300
80-023 ブラック

布張り
KB-MA012S-N� ¥232,400
80-024 ブラック

［共通仕様］●背・座：ガム成型合板　●クッション：ウレタンフォ−ム、総革張り
　　　　　●脚：アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロン双輪キャスター　●肘：鋼、革張り

［共通仕様］●背・座：樹脂成型品　●クッション：ウレタンフォーム、総革張り
　　　　　●脚：アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロン双輪キャスター
　　　　　●肘：ラワン合板、ウレタンフォーム、革張り

［共通仕様］●背・座：スチールパイプ
　　　　　●クッション：モールドウレタン、革張り（背面・側面ウレタンレザー張り）/布張り
　　　　　●脚：鋼、ABS樹脂、クロムメッキ、ウレタン巻ナイロン双輪キャスター
　　　　　●肘：ラワン合板、ウレタンフォーム、革張り/布張り

［共通仕様］●背・座：ガム成型合板　●クッション：ウレタンフォーム、革張り（背面・側面ビニルレザー張り）/
布張り　●脚：アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロン双輪キャスター　●肘：鋼、革張り/布張り

シンクロ（固定あり）
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グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。221
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MA-08シリーズ

MA-08 SERIES

KB-MA081NL

柔らかな質感の抗菌ビニルレザー
厚みのあるクッションでゆったりとした座り心地。
ロッキングは初期位置で固定できます。

ハイバック

Color
背・座：ビニルレザー（耐アルコール・抗菌）

ブラック
（BK223N）

ローバック

ハイバック
KB-MA081NL� ¥67,000
05-230 ブラック

ローバック
KB-MA082NL� ¥63,500
05-231 ブラック

［共通仕様］	●背・座：成型合板
	 ●クッション：ウレタンフォーム、ビニルレザー張り（耐アルコール・抗菌）
	 ●脚：アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロン双輪キャスター
	 ●肘：鋼、樹脂成型品

比類なき感性を本革で包んだ佇まいは、まさにプレミアム。
アルミダイキャストの光沢に、マットな本革のマテリアルが相まって生まれる趣と風合い。
クオリティ感を極限まで追求しながら、重厚に走らないスマートな姿に仕上げました。

プライベートとパブリック。静と動の、上質な時間。

KB-RP61LL�� ¥407,200
692-701 ブラック

ハイバック
KB-RP63LL�� ¥366,300
692-707 ブラック

ミドルバック

6961-MB-UC� ��¥477,800����
610-168 ブラック

ミドルバック
総革張り

6961-MB-UC�� ��¥378,000
663-431 ブラック

布張り

※機能アイコンについては、P.172をご参照ください。　※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

ミドルバック

ミドルバック

［共通仕様］	●背・座：樹脂成型品　●クッション：モールドウレタン・革張り	 	
●脚：アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロンキャスター	 	
●肘：アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、軟質ウレタン樹脂パッド付

※本革タイプは肘付のみの仕様になります。

［共通仕様］	●クッション：モールドウレタン（メモリーフォーム）	
●脚：アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロン双輪キャスター	
●肘：アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上　●背高さ調節：12段階（60mm）

KB-RP61LL

6972-HB-LC

ハイバック

ハイバック

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

■本革タイプ

44
0～
56
0

67
0～
78
0

10
40
～
11
60

690

475

605

ユニティ ヘッドなし

44
0～
56
0

67
0～
78
0

10
40
～
11
60

690

475

605

540

ユニティ ヘッドなし

44
0～
56
0

11
70
～
12
90

690 605

475

ユニティ ヘッド付き

ユニティ ヘッド付き

67
0～
78
0

44
0～
56
0

11
70
～
12
90

690 605

475540

67
0～
78
0

●外形寸法：W690×D605×H1040〜1160mm
●座面奥行：475mm　●座高：440〜560mm　●肘：ポリウレタン

●外形寸法：W690×D605×H1170〜1290mm
●座面奥行：475mm　●座高：440〜560mm　●肘：革張り

リオルガ・プレミアムシリーズ

Reorga premium .

背ロッキング 背チルト

背・座：本革

背・座：本革

ブラック
（Kenora	KE	55167）

ブラック
（BK046L）

Color

Color

背・座：布

「KEILHAUER」については、
P.249をご参照ください。

ブラック
（District-5	D1564）

ケーエイチ69

KH-69
シンクロ（固定あり） 上下ロング
【2011ネオコンシルバーメダル受賞商品】

●外形寸法：W650×D760×H1040〜1110mm
●座面奥行：480mm　●座高：430〜500mm
●質量：22.5kg

●外形寸法：W650×D740×H900〜970mm
●座面奥行：480mm　●座高：430〜500mm
●質量：20.5kg

6972-HB-LC�� ¥538,900�
610-167 ブラック

ハイバック
総革張り
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ウレタンキャスター仕様については 
Webカタログに掲載しています。

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 222
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